ATILLA TUNCAY .

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

TRİGER KAYIŞI 129X150 129 DİŞ PALIO SIENA
PANDA 1.2 5545XS

CONTI
CT999 1 0 ₺ 216,00 %20 ₺ 216,00

TOPLAM 1 ₺ 216,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 216,00

%20 KDV ₺ 43,20

GENEL TOPLAM ₺ 259,20

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr